Приложение 8
 к Правилам осуществления
 государственных закупок

   Протокол встречи с потенциальными поставщиками по разъяснению

конкурсной документации

___________________________
 (Название конкурса)
 __________________________                         _________________
 (Место проведения встречи)                          (Время и дата)
         1. Лица представляющие организатора государственных закупок:
 ____________________________________________________________________
 (уполномоченный представитель организатора государственных закупок,
 иные специалисты организатора государственных закупок и привлеченные
 эксперты, представлявшие организатора государственных закупок на
встрече с потенциальными поставщиками, с указанием их Ф.И.О.(при наличии), контактных

телефонов)
       провели встречу по разъяснению положений конкурсной документации следующим лицам

_______________________________________
                      (об уполномоченных представителях потенциальных
 поставщиков, присутствовавших на встрече с организатором
государственных закупок, с указанием их Ф.И.О.(при наличии), а также
документа, подтверждающего полномочие такого лица представлять
потенциального поставщика на встрече с организатором государственных
 закупок по разъяснению положений конкурсной документации)
      2. На встрече потенциальными поставщиками были заданы вопросы
по разъяснению положений конкурсной документации:
____________________________________________________________________.
       (по каким положениям были заданы вопросы)
      3. Уполномоченными представителями организатора государственных закупок были даны

следующие ответы на заданные вопросы:
____________________________________________________________________.
 (указать кем из присутствующих представителей организатора
 государственных закупок были даны ответы с указанием их ф.и.о.,
 контактных телефонов)
      4. Представители организатора государственных закупок в
 результате встречи по разъяснению конкурсной документации решили:
       1) признать конкурсную документацию, требующую изменения (дополнения)
 ____________________________________________________________________
 (указать какое именно положение конкурсной документации необходимо
изменить (дополнить);
       2) признать отсутствие необходимости внесения изменения (дополнения) в конкурсную

документацию _____________________________
      (подписи уполномоченных представителей потенциальных
поставщиков, присутствовавших на встрече с организатором
государственных закупок, с указанием их Ф.И.О.(при наличии), а
также документа, подтверждающего полномочие такого лица, представлять
потенциального поставщика на встрече с организатором государственных
 закупок по разъяснению положений конкурсной документации)
 ____________________________________________________________________
      (подписи уполномоченного представителя организатора
государственных закупок, иных специалистов организатора

государственных закупок и привлеченных экспертов, представлявших
организатора государственных закупок на встрече с потенциальными
поставщиками, с указанием их Ф.И.О.(при наличии).